PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября  2019 года

  №22  с.Остров
Об итогах исполнения бюджета
Островского сельского поселения
 за 1 квартал 2019 года
     Рассмотрев представленный отчёт об исполнении бюджета Островского сельского поселения за 1 квартал 2019 года,
администрация Островского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Островского сельского поселения за 1 квартал 2019 г.  по доходам в сумме 256,382 тыс.руб. и по расходам в сумме 485,694 тыс.руб. согласно приложениям 1- 7 к настоящему постановлению (прилагаются).

2. Начальнику отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Островского сельского поселения подготовить и направить в Островской сельский Совет народных депутатов, в управление финансов администрации Ливенского района отчёт об исполнении бюджета Островского сельского поселения за 1 квартал 2019 года и материалы, одновременно представляемые с отчётом об исполнении бюджета Островского сельского поселения в сроки, предусмотренные пунктом 18 Положения «О бюджетном процессе в Островском сельском поселении», утверждённого решением Островского сельского Совета народных депутатов от 25.06.2015г. №44/195-СС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения                                                 И.Н. Потапов